

21st July, 2022

Ref. No.: WOCK/SEC/SE/2022-23/023

BSE Limited Corporate Relations Department P J Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532300	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051 NSE Symbol: WOCKPHARMA
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Extracts - Public Notice to the Shareholders of the Company.

Please find enclosed newspaper notice issued by the Company for the 23rd Annual General Meeting of the Company convened to be held on Friday, 12th August, 2022 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Video Means.

The notice was published in the following newspapers:

Sr. No.	Name of newspapers	Publication date	Editions
1.	Business Standard- English	21 st July, 2021	All editions
2.	Lokmat – Marathi newspaper	21 st July, 2021	Aurangabad edition

Kindly take the above information on record.

Thanking you,
for **Wockhardt Limited**



Debashis Dey
Company Secretary

Encls: A/a.

50

WOCKHARDT LIFE WINS**WOCKHARDT LIMITED**

Registered Office: D-4 MIDC, Chikalthana, Aurangabad - 431 006
 Telephone: 91-240-6694444; Fax: 91-240-2489219
 Global Headquarters: Wockhardt Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
 Mumbai - 400 051; CIN: L24230MH1999PLC120720
 Email: investorrelations@wockhardt.com; Website: www.wockhardt.com

Notice of Annual General Meeting and e-voting

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting of the Members of the Company ("AGM") will be held on Friday, 12th August, 2022 at 11:00 am (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses set forth in the AGM notice dated 30th May, 2022.

In accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular Nos. 02/2021 dated 13th January 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021 and 02/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI") the Notice of the AGM and Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year 2021-22 have been sent in electronic mode to Members whose email IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s). The electronic dispatch of Annual Report and AGM Notice to Members has been completed on 20th July 2022.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing to all its Members (holding shares either in physical or in electronic form), the facility to exercise their vote on the resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means through e-voting platform ("remote e-voting") provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

Further, it is also notified to the Members that:

- The remote e-voting period begins on **Tuesday, 9th August, 2022 at 09:00 am (IST)** and ends on **Thursday, 11th August, 2022 at 05:00 pm (IST)**. During this period, Members of the Company holding shares either in physical or electronic form, as on the cut-off date i.e. 5th August, 2022 may cast their vote through remote e-voting.
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, 5th August, 2022 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting during the AGM. The voting rights of shareholders shall be in proportion to the number of shares of the Company held by them as on the cut-off date.
- The remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 pm (IST) on Thursday, 11th August, 2022.
- Copy of the Annual Report for the year ended 31st March, 2022 and the Notice of AGM *inter alia* indicating the process and manner of remote e-voting/e-voting have been sent by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depositories.
- Annual Report for the year ended 31st March, 2022 and the Notice of AGM are also available on the website of the Company www.wockhardt.com. A copy of the Notice of the AGM is also available on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>, on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), where the equity shares of the Company are listed.
- Any person, who becomes Member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 5th August, 2022, may obtain Login ID and Password for e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in and if the Member is already registered with NSDL for remote e-voting, then he can use his existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. For details relating to remote e-voting, please refer Notice of AGM.
- The Members who cast their vote through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again at the AGM. Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to cast their vote during the AGM.

In case of any queries/grievances related to remote e-voting, Members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Soni Singh at evoting@nsdl.co.in or call toll free no. 1800 1020 990/1800 224 430

By Order of the Board of Directors

Sd/-

Debashis Dey
Company SecretaryPlace: Mumbai
Date: 20th July, 2022



वोकहार्ट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: डी-४ एमआयडीसी, चिखलठाणा, औरंगाबाद - ४३१ ००६
 टेलिफोन: ९१-२४०-६६९४४४४ फॅक्स: ९१-२४०-२४८९२१९
 जागतिक मुख्य कार्यालय: वोकहार्ट टॉवर्स, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बॉम्बे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१
 सीआयएन : L24230MH1999PLC120720
 ई-मेल आयडी: investorrelations@wockhardt.com वेबसाइट: www.wockhardt.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदानासंबंधीची नोटीस

याद्वारे नोटीस देण्यात येत आहे की कंपनीच्या सभासदांची २३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, १२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') द्वारे/ इतर दृकश्राव्य साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम'), दिनांक ३० मे, २०२२ च्या एजीएम नोटिशीत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी घेतली जाईल.

कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाचे दि. ५ मे, २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२० नुसार, ज्याचे वाचन दि. ८ एप्रिल, २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० आणि दि. १३ एप्रिल, २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२० आणि दि. १३ जानेवारी, २०२१ सामान्य परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ आणि दि. १४ डिसेंबर, २०२१ चे सामान्य परिपत्रक क्र. २१/२०२१ आणि दि. ५ मे, २०२२ चे सामान्य परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ आणि सेक्युरिटीज एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांच्या दि. १२ मे, २०२० च्या परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. १५ जानेवारी, २०२१ आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दि. १३ मे, २०२२ बरोबर कराव्याचे आहे, एजीएमची नोटीस व वार्षिक अहवाल, त्याचबरोबर आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठीच्या लेखापरीक्षित आर्थिक अहवालासह, हे ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स) यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आलेले आहेत. वार्षिक अहवाल आणि एजीएम नोटीस सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्याचे काम २० जुलै, २०२२ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.

कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदींच्या पालनानुसार, ज्याचे वाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, सुधारणा केल्यानुसार, आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४४ बरोबर कराव्याचे आहे, कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना (ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भाग धारण केलेले आहेत) एजीएममध्ये विचारार्थ घेतल्या जाणाऱ्या ठरावांच्या बाबतीतील त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारे पुरविल्या गेलेल्या ई-मतदान यंत्रणेद्वारे ('रीमोट ई-मतदान') करण्याची सुविधा देत आहे.

तसेच, सभासदांना हेही कळविण्यात येत आहे की :

- रीमोट ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, ९ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) सुरु होईल व गुरुवार, ११ ऑगस्ट, २०२२ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) संपेल. या कालावधीत, कंपनीच्या ज्या सभासदांनी कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी, त्यांचे भाग प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेले आहेत, ते त्यांचे मत रीमोट ई-मतदान पद्धतीद्वारे नोंदवू शकतील.
- ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये/लाभार्थी मालकांमध्ये कट-ऑफ तारखेच्या दिवशी म्हणजेच शुक्रवार, ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी असतील तर ते रीमोट ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी पात्र असतील. भागधारकांचे मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी भाग भांडवलामधील त्यांच्या भागांच्या प्रमाणात असतील.
- रीमोट ई-मतदानाला गुरुवार, ११ ऑगस्ट, २०२२ रोजी संध्याकाळी ५:०० (भारतीय प्रमाण वेळ) नंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वार्षिक अहवालाची प्रत आणि एजीएमची नोटीस, ज्यात, इतर मुद्दांबरोबरच, रीमोट ई-मतदान/ई-मतदानाच्या प्रक्रियेबद्दल आणि पद्धतीबद्दल माहिती दिलेली आहे, ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे/डिपॉझिटरीजकडे नोंदविलेले आहेत. त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहे.
- ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची नोटीस कंपनीच्या www.wockhardt.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

एजीएमची नोटीस एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर <https://www.evoting.nsdl.com> या लिंकवर देखील उपलब्ध आहे. एजीएमच्या नोटीसची प्रत बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर (www.bseindia.com) येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइटवर (www.nseindia.com) येथेही उपलब्ध आहे, जेथे कंपनीचे प्रतीभुती (शेअर्स) नोंदविलेले आहेत.

- जर एखादी व्यक्ती, एजीएमची नोटीस पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद झालेली असेल आणि अशा व्यक्तीने कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी भाग धारण केलेले असतील, तर अशी व्यक्ती evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून ई-मतदानासाठीचे लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल आणि जर त्या सभासदाने यापूर्वीच रीमोट ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे नोंदणी केलेली असेल, तर तो त्याचा सध्या अस्तित्वात असलेला वूजर आयडी आणि पासवर्ड रीमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत नोंदविण्यासाठी वापरू शकेल. रीमोट ई-मतदानासाठी, कृपया एजीएमची नोटीस पहावी.
- ज्या सभासदांनी त्यांचे मत रीमोट ई-मतदानाद्वारे नोंदविलेले आहे ते एजीएमला हजर राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये त्यांचे मत पुन्हा नोंदवता येणार नाही. रीमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान न केलेले परंतु एजीएमला उपस्थित असणारे सभासद हे एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

जर रीमोट ई-मतदानाबाबत कोणतेही प्रश्न/समस्या असतील, तर सभासदांनी www.evoting.nsdl.com येथील प्रिन्सिपल आरव्हड ब्रेश्वरन्स (एफएव्ही) आणि झऊनलॉड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले ई-मतदान योजने मॅन्युअल (उपभोक्ता पुस्तिका) पहावे किंवा श्रीमती सोनी सिह, यांच्याशी evoting@nsdl.co.in वर येथे संपर्क साधावा किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९० / १८०० २२४ ४३० वर संपर्क साधावा.

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स यांच्या आदेशानुसार
 सही/-
 देबाशिष डे
 कंपनी सचिव
 ठिकाण : मुंबई
 तारीख : २० जुलै, २०२२